

Parkeringsuret.dk ApS
Droshoved 9A, st., 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 95 07 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Bent Neubauer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Parkeringsuret.dk ApS
Droshoved 9A, st.
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 95 07 73
Stiftet: 1. juli 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Bent Neubauer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel med elektriske eller elektroniske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.342 kr. mod -16.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.580 kr. mod -57.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.342	-16.163
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.869	-40.539
Resultat før finansielle poster	-20.211	-56.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.369	-711
Resultat før skat	-22.580	-57.413
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.580	-57.413
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.580	-57.413
Disponeret i alt	-22.580	-57.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	6.877
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6.877
Anlægsaktiver i alt	0	6.877
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.690	18.690
Andre tilgodehavender	538	908
Tilgodehavender i alt	19.228	19.598
Likvide beholdninger	0	2.104
Omsætningsaktiver i alt	19.228	21.702
Aktiver i alt	19.228	28.579

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-198.569	-175.989
Egenkapital i alt	-148.569	-125.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	888	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.917	18.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.943	131.553
Anden gæld	2.049	4.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.797</u>	<u>154.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	167.797	154.568
Passiver i alt	19.228	28.579

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-118.576	-68.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.413	-57.413
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-175.989	-125.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.580	-22.580
	50.000	-198.569	-148.569
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.369</u>	<u>711</u>
	<u>2.369</u>	<u>711</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 76.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Neubauer Holdning ApS, CVR-nr. 27065287 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
